

母公司资产负债表

单位：华鑫证券有限责任公司

2020年12月31日

单位：人民币元

资 产	2020年12月31日	2019年12月31日	负债和所有者权益	2020年12月31日	2019年12月31日
资产：			负债：		
货币资金	6,860,502,320.42	6,166,837,332.85	短期借款		
其中：客户存款	5,980,276,822.74	5,424,916,712.34	应付短期融资款	1,886,933,215.98	1,862,537,990.23
结算备付金	2,467,588,134.65	1,761,196,848.81	拆入资金	96,291.39	99,782.96
其中：客户备付金	2,027,619,462.79	1,349,669,177.49	交易性金融负债		
拆出资金			衍生金融负债	27,674,780.38	
融出资金	4,927,189,569.31	5,378,950,378.03	卖出回购金融资产款	2,189,625,009.71	1,872,007,053.07
衍生金融资产	4,873,939.75	530,263.55	代理买卖证券款	8,169,294,783.91	6,933,092,322.37
存出保证金	207,194,127.14	149,354,889.03	代理承销证券款		
应收款项	14,787,274.42	10,985,565.06	应付职工薪酬	198,406,317.32	70,178,714.52
合同资产			应交税费	33,264,710.95	7,276,656.31
买入返售金融资产	1,606,005,178.21	836,135,578.52	应付款项	19,794,729.18	5,186,836.37
持有待售资产			合同负债	13,308,983.78	
金融投资：			持有待售负债		
交易性金融资产	5,209,213,207.85	3,764,669,896.05	预计负债		
债权投资			长期借款		
其他债权投资			应付债券	3,292,622,069.10	1,812,204,502.15
其他权益工具投资	107,284,110.57	112,071,759.71	其中：优先股		
可供出售金融资产			永续债		
持有至到期投资			递延所得税负债	23,826,497.06	11,122,089.08
长期股权投资	1,212,764,945.77	1,233,615,963.16	其他负债	1,067,113,342.06	1,470,078,960.82
投资性房地产	4,611,233.03	5,012,327.03	负债合计	16,921,960,730.82	14,043,784,907.88
固定资产	58,141,921.49	52,077,856.13	所有者权益：		
在建工程	28,466,103.82	24,889,776.38	实收资本	3,600,000,000.00	3,600,000,000.00
无形资产	88,241,155.73	60,738,120.46	其他权益工具		
商誉	33,976,784.85	33,976,784.85	其中：优先股		
递延所得税资产	84,228,397.36	93,838,646.86	永续债		
其他资产	75,789,331.87	95,540,545.95	资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益	-67,142,855.98	-79,678,007.44
			盈余公积	254,603,986.14	222,631,563.20
			一般风险准备	509,267,772.07	445,281,952.02
			未分配利润	1,772,168,103.19	1,548,402,116.77
			所有者权益合计	6,068,897,005.42	5,736,637,624.55
资产总计	22,990,857,736.24	19,780,422,532.43	负债和所有者权益总计	22,990,857,736.24	19,780,422,532.43

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



母公司利润表

单位：华鑫证券有限责任公司

2020年度

单位：人民币元

项 目	2020年度	2019年度
一、营业总收入	1,573,323,938.90	773,768,274.40
1、利息净收入	197,787,291.02	74,033,126.33
其中：利息收入	542,666,912.47	376,579,119.67
利息支出	344,879,621.45	302,545,993.34
2、手续费及佣金净收入	620,135,979.10	377,389,645.52
其中：经纪业务手续费净收入	559,822,707.27	342,324,088.81
投资银行业务手续费净收入	13,191,056.44	7,252,264.14
资产管理业务手续费净收入	43,438,678.84	26,296,646.48
3、投资收益（损失以“-”号填列）	717,460,131.12	234,604,124.83
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	3,602,634.62	-201,792.56
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
4、净敞口投资损益（损失以“-”号填列）		
5、其他收益	4,393,992.06	3,621,670.62
6、公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	26,064,068.63	75,076,713.32
7、汇兑收益（损失以“-”号填列）	-1,266,393.79	404,588.26
8、其他业务收入	8,749,069.69	8,647,220.07
9、资产处置收益（损失以“-”号填列）	-198.93	-8,814.55
二、营业总支出	835,138,564.65	599,833,515.98
1、税金及附加	8,747,387.51	7,025,945.77
2、业务及管理费	800,731,943.21	558,028,520.00
3、信用减值损失	22,586,279.44	33,457,756.44
4、其他资产减值损失		
5、其他业务成本	3,072,954.49	1,321,293.77
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	738,185,374.25	173,934,758.42
加：营业外收入	4,058,418.01	4,805,414.03
减：营业外支出	4,677,809.36	2,908,844.42
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	737,565,982.90	175,831,328.03
减：所得税	178,560,796.84	41,495,505.47
五、净利润（亏损以“-”号填列）	559,005,186.06	134,335,822.56
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	559,005,186.06	134,335,822.56
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益	7,307,846.82	8,253,634.09
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	7,307,846.82	8,253,634.09
1、重新计量设定受益计划变动额		
2、权益法下不能转损益的其他综合收益		
3、其他权益工具投资公允价值变动	7,307,846.82	8,253,634.09
4、企业自身信用风险公允价值变动		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1、权益法下可转损益的其他综合收益		
2、其他债权投资公允价值变动		
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4、其他债权投资信用损失准备		
5、现金流量套期储备		
6、外币财务报表折算差额		
7、其他		
七、综合收益总额	566,313,032.88	142,589,456.65

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



证券公司净资本计算表

填报单位：华鑫证券有限责任公司

2020年12月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	6,036,226,074.41	6,068,897,005.42		6,036,226,074.41	6,068,897,005.42
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	2,095,519,927.50	1,851,277,273.23		1,992,403,479.46	1,746,572,082.13
存出保证金	4	506,329,423.67	207,194,127.14		403,212,975.63	102,488,936.04
其中：履约保证金	5	28,393,000.32	28,456,736.41	10%	2,839,300.03	2,845,673.64
期货（期权）保证金 注1	6	87,243,675.60	99,643,262.40	100%	87,243,675.60	99,643,262.40
其他存出保证金	7	313,130,000.00	0.00		313,130,000.00	0.00
长期股权投资	8	1,314,996,318.45	1,320,049,056.34	100%	1,314,996,318.45	1,320,049,056.34
投资性房地产、固定资产、在建工程 注2	9	84,334,097.03	91,219,258.34	100%	84,334,097.03	91,219,258.34
其他 注3	10	189,860,088.35	232,814,831.41	100%	189,860,088.35	232,814,831.41
减：或有负债的风险调整合计	11	0.00	0.00		0.00	0.00
对外担保金额及担保承诺 注4	12			100%	0.00	0.00
其他或有负债 注5	13			100%	0.00	0.00
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	14	0.00	0.00		0.00	0.00
母公司提供的担保承诺	15			100%	0.00	0.00
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	17	0.00	0.00		0.00	0.00
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%	0.00	0.00
其他项目	19					
核心净资本	20				4,043,822,594.95	4,322,324,923.29
加：附属净资本 注7	21	0.00	0.00		0.00	0.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	0.00	0.00		0.00	0.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本 注10	24				4,043,822,594.95	4,322,324,923.29
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

注：

1. 期货（期权）保证金是指已被股指期货、国债期货、商品期货、股票（股指）期权、商品期权等合约占用的交易保证金。权证等合约占用的交易保证金。
2. 固定资产包括所有权权属明确的房产及其他固定资产。
3. 其他资本扣除项包括商誉、递延所得税资产、无形资产、待转承销费用、抵债资产、长期待摊费用等其他资产，例如购买固定资产等长期资产的预付款项等。持有的金融资产、承租业务使用权资产不扣减净资本。
4. 对外担保金额不包括公司为自身负债提供的反担保。担保承诺指对控股证券业务子公司提供的担保承诺。按或有事项涉及金额的20%或可能发生的损失孰高者扣除。
5. 对于证券公司在债券承销过程中设置定向转让条款，约定投资者有权在一定时间内，将持有的部分或全部债券转让给承销商的，以及证券公司为境外持牌子公司融资提供的担保涉及的或有事项净资本扣除额在本行填列。
6. 指由中国证监会认定或核准的可计入核心净资本或需从核心净资本中扣除的项目。
7. 附属净资本不得超过核心净资本。
8. 次级债计入净资本的具体比例参照中国证监会的相关规定。
9. 指由中国证监会认定或核准的可计入附属净资本的项目，包括优先股、应急可转债等。
10. 净资本为核心净资本和附属净资本之和。
11. 计算净资本时，需要计提资产减值准备的项目，以扣减资产减值准备后的净额作为计算基础；无须计提资产减值准备的项目，以其账面余额作为计算基础。
12. 证券公司对外非持牌子公司融资提供担保，且相关融资金额最终未计入附属持牌公司负债的，应在本表的基础上，对相关融资金额参照“对外担保金额”（即100%扣减净资本）进行模拟测算，将相关测算结果报送中国证监会，并抄报住所派出机构。

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

